TC-PUSBCEU/65 Dual USB-C Ladegerät mit
EU-Stecker
vav.link/de/tc-pusbceu-65 TC-PUSBCEU/65 EU SAP: 11463624
Dual USB-C Ladeadapter
EU CEE 7/7 Eurostecker
MFI (made for iOS) zerti�zierte Fabrik
Gibt 65 W aus, wenn nur ein Gerät angeschlossen ist
Gibt 45 W + 20 W aus, wenn zwei Geräte angeschlossen sind
Dieses universelle Dual-USBC-Ladegerät ist ideal für jedes
Gerät geeignet, das USB-C zum Laden verwendet. Es ist
leistungsstark genug, um die neue Generation von Laptops
zu betreiben, die über USB-C mit Strom versorgt werden,
sowie all Ihre anderen USBC-Peripheriegeräte.
Es verwendet Gallium-Nitrid - GaN - anstelle von Silizium.
GaN kann höhere Spannungen und elektrische Ströme
bewältigen, was höhere Leistungsabgaben in kleineren
Geräten mit weniger Wärme ermöglicht.
iPhone-Kompatibilität
Funktioniert für alle aktuellen Modelle
iPad-Kompatibilität
Funktioniert für alle aktuellen Modelle
Mac-Kompatibilität
Funktioniert für alle aktuellen Modelle
SPEZIFIKATIONEN
VERPACKUNGSGEWICHT
93 g
PACKMASS
83 mm x 46 mm x 28 mm
FARBE
Weiß
C1 LEISTUNGSAUSGABE
5V / 3A 9V / 3A 12V / 3A 15V / 3A 20 V/ 3.25A (65 w)
GARANTIE
30 Jahre Garantie für Rücksendung ins Werk
KONFORMITÄT
RoHS, WEEE, CE/EMC, CE/LVD
AUSSENMATERIAL
ABS+PC feuerbeständig
PRODUKTABMESSUNGEN
83 mm x 46 mm x 28 mm
NETZEINGANG
100V-240V 50/60Hz 1,5A Max
PPS
5V-11V/4.05A 5V-16V/3A
C2 LEISTUNGSAUSGABE
5V/2.4A 9V/2.22A 12V/1.67A(20 w)